MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÂO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITABERABA

Avenida Rio Branco, s/n, Centro, Itaberaba-BA, CEP 46880-000
Tel.: (75) 9 8302-6658  E-mail: gabinete@itaberaba.ifbaiano.edu.br

PORTARIA Nº 11/2019 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

A Diretora Geral  Pro Tempore  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Itaberaba, no  uso  de  suas  atribuições,  e  em  conformidade  com  a  subdelegação  de

competência, prevista na Portaria nº 1.498, de 06/06/2018, publicada no DOU de 07/06/2018, resolve:

Art. 1º – Revogar a portaria interna nº 30/2018 do IF Baiano – Campus Itaberaba.

Art. 2º – Designar os integrantes da Comissão Responsável para a Criação de Editais para oferecimento
dos Cursos de Extensão e cursos FIC.

Nome Função
MARCOS ANTONIO CERQUEIRA SANTOS Presidente
ADELINO FERREIRA Membro
MARCELLA FEITOSA DOS SANTOS Membro

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Original Assinado
OZENICE SILVA DOS SANTOS

Diretora Geral Pro Tempore